MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇATÓRIos
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1317, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2018.

Torna sem efeito a autorização do afastamento
do Promotor de Justiça FREDERICO
MEINBERG CEROY para Visita Institucional
ao Ministério Público do Estado do Rio de
Janeiro, a ser realizada no dia 22 de novembro de
2018, na cidade do Rio de Janeiro/RJ.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2

75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n° 08191.120803/2018-29,

RESOLVE:

Art. 1° Tornar sem efeito a autorização do afastamento do Promotor de Justiça

FREDERICO MEINBER ROY para Visita Institucional ao Ministério Público do

Estado do Rio de Janeiro, er re asa no dia 22 de novembro de 2018, na cidade do Rio

de Janeiro/RJ, constante na 'i aria n. 1 •\ 92, de 13 de novembro de 2018.

Dê- e la, \i pra-se ra-se e publique-se.

LEI't. - I RO OE BESSA

X: \2018 WaITORTARIAS \Afastamento com (inns \Toma sem efeito o afastamento Dr. Frederico Cerov - Visits Institucional MPRJ.odt

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.406, 22 DE NOVEMBRO DE 2018.